
Warszawa, dnia 7 stycznia 2016 r. 

Poz. 2 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 7 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw technologii i analityki w działalności 

geologiczno-górniczej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw technologii i analityki w działalności geologiczno-

górniczej, zwaną dalej „Komisją”, jako organ pomocniczy Ministra Środowiska. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przygotowywanie dla Ministra Środowiska opinii 

w szczególności z zakresu: 

1) problematyki geośrodowiskowej; 

2) nowych technik i technologii w działalności geologiczno-górniczej; 

3) oceny i kalibracji nowych metod analitycznych w badaniach geologicznych, 

poszukiwawczych, eksploatacji i rekultywacji terenów górniczych. 

§ 3. 1. W skład Komisji wchodzi 25 członków, w tym przewodniczący Komisji, 

3 zastępców przewodniczącego Komisji oraz sekretarz. 

2. Minister Środowiska powołuje członków Komisji oraz wskazuje spośród członków 

Komisji przewodniczącego Komisji, 3 zastępców przewodniczącego Komisji oraz sekretarza. 

3. Przewodniczący Komisji może, za zgodą Głównego Geologa Kraju, zapraszać  

do udziału w pracach Komisji, z głosem doradczym, inne osoby. 

§ 4. 1. Minister Środowiska kieruje do rozpatrzenia przez Komisję sprawy należące  

do jej zadań. 



– 2 – 

2. Przewodniczący Komisji składa Ministrowi Środowiska roczne sprawozdanie 

z działalności Komisji w terminie do dnia 31 marca roku następnego. 

§ 5. Komisja działa na podstawie regulaminu uchwalonego na pierwszym posiedzeniu. 

§ 6. Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Geologii i Koncesji Geologicznych 

w Ministerstwie Środowiska. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA  




